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М18 Прва лига мажи Оролоџо распоред на натпревари 
 
 
 

Коло Датум Домаќин Резултат Гостин 

1 

27.2.2021 ПАРТИЗАН ВС 1     ЧАИР 2030 

  ФЕНИКС 2010     ФМП АКАДЕМИЈА 

  КУМАНОВО АД.     ВАРДАР 

  МЗТ СКОПЈЕ А. АД      РАБОТНИЧКИ АД 1 

2 

06.3.2021 ФМП АКАДЕМИЈА     ПАРТИЗАН ВС 1 

  ЧАИР 2030     КУМАНОВО АД. 

  РАБОТНИЧКИ АД 1     ФЕНИКС 2010 

  ВАРДАР     МЗТ СКОПЈЕ А. АД  

3 

13.3.2021 КУМАНОВО АД.     ПАРТИЗАН ВС 1 

  ФМП АКАДЕМИЈА     РАБОТНИЧКИ АД 1 

  МЗТ СКОПЈЕ А. АД      ЧАИР 2030 

  ФЕНИКС 2010     ВАРДАР 

4 

20.3.2021 ПАРТИЗАН ВС 1     РАБОТНИЧКИ АД 1 

  КУМАНОВО АД.     МЗТ СКОПЈЕ А. АД  

  ВАРДАР     ФМП АКАДЕМИЈА 

  ЧАИР 2030     ФЕНИКС 2010 

5 

27.3.2021 МЗТ СКОПЈЕ А. АД      ПАРТИЗАН ВС 1 

  РАБОТНИЧКИ АД 1     ВАРДАР 

  ФЕНИКС 2010     КУМАНОВО АД. 

  ФМП АКАДЕМИЈА     ЧАИР 2030 

6 

03.4.2021 ПАРТИЗАН ВС 1     ВАРДАР 

  МЗТ СКОПЈЕ А. АД      ФЕНИКС 2010 

  ЧАИР 2030     РАБОТНИЧКИ АД 1 

  КУМАНОВО АД.     ФМП АКАДЕМИЈА 

7 

10.4.2021 ФЕНИКС 2010     ПАРТИЗАН ВС 1 

  ВАРДАР     ЧАИР 2030 

  ФМП АКАДЕМИЈА     МЗТ СКОПЈЕ А. АД  

  РАБОТНИЧКИ АД 1     КУМАНОВО АД. 

 


